
  

  
  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

ALBO ON-LINE  

  

  

Oggetto: rettifica sintesi n.32 - contratto di lavoro a tempo determinato A.S. 2025/26- La Rosa 

Alessandro.  

  
N. Registro Contratti: rettifica n.32  

  

  

                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

• Visto il proprio provvedimento “Sintesi contratto n.32 di lavoro a Tempo Determinato per Amministrazione Trasparente-

Albo online C.S. L Rosa Alessandro-Registro Contratti: 3212694 del 20/11/2025  

 

• Rilevato un MERO ERRORE MATERIALE nella trascrizione delle ore relative all’incarico conferito con Prot. n. 

12694 del 20/11/2025, 36 in luogo di 18;  

  

• Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241;  

  

• Ritenuto necessario procedere alla rettifica dell’atto in oggetto, al fine di garantire la legittimità dell’atto e la conformità 

ai dati reali;  

  

• In Autotutela;  

  

DISPONE  

  

La rettifica dei dati relativi al contratto di lavoro a tempo determinato del Signor La Rosa Alessandro, come di seguito 

specificato:  

  

Qualifica:  Personale ATA   

Profilo: Collaboratore Scolastico  

Descrizione: Contratto di lavoro a tempo determinato A.S. 2025/26  

Tipo nomina:   

• Supplenza breve – Nomina Capo d’Istituto Incarico   

• Dal 20/11/2025 al  21/11/2025  

• ore settimanali: 18  

• sede: I.I.S. “ G.B. Impallomeni “ Milazzo  

  

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del medesimo, 

corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato.   

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013358 - 04/12/2025 - VII - U



Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con esso 

compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo.   

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti di questa 

scuola.   

  

Informazioni: Il presente Atto di nomina è stato redatto in conformità del Contratto stipulato a cui si riferisce; il 

contratto originale firmato è conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione.   

 Il presente documento annulla e sostituisce il Prot. 12694 del 20/11/2025  

  

  

             La Dirigente Scolastica  

               Dott.ssa Francesca Currò                                  
  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                            

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate  

  

 

 

 

     L’incaricato del procedimento     

       A.A.  Mammana Martina  

 


		2025-12-04T11:41:45+0000
	FRANCESCA CURRO'




